
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Dnes budete mít celý den hlad. 

Nesnažte se všechno dělat silou. 

Některé věci vyžadují čas 

a snaha je urychlit nic nezmění, 

může to být pro vás frustrující. 

Ozbrojte se trpělivostí a čekejte.  

Pozor na sklon ke zlehčování 

potíží a označování některých 

povinností za nudnou maličkost. 

Ani se nenadějete a zjistíte, že 

jste po krk v maléru. 

Jen rychlý reflex vás uchrání před 

velkými nepříjemnostmi. Snažte 

se být citliví a pozorní. 

V opačném případě ztratíte 

mnohé z toho, co se vám už 

podařilo získat. 

Jednejte rozhodně a krok za 

krokem. Jen důslednost vám 

dnes může pomoci vypořádat se 

s protivenstvími. Chaotický 

postup by nadělal ještě více 

zmatku, čemuž se musíte za 

každou cenu vyhnout.  

Kdo šetří, má za tři, ovšem všeho 

s mírou. Nemělo by to zasahovat 

do vašeho společenského života, 

musíte se jít občas ven pobavit 

a zadarmo to nejde. 

Nedělejte si hlavu z toho, že něco 

děláte pomalu. Nikdy nemůžete 

vědět, jestli to náhodou neděláte 

špatně. 

Měla babka čtyři jabka,  

a dědoušek jen dvě, 

dej mi babko jedno jabko, 

budeme mít stejně. 

Tohle platí i v případě peněz! 

Každý dobrý skutek bývá po 

zásluze potrestán.  

Za žádných okolností se dnes 

neumývejte! 

Je na čase zamyslet se nad tím, 

jak hospodaříte s penězi. Vaše 

neopodstatněně velké nákupy 

mohou rozvířit vlnu nepříjemných 

spekulací. Netřeba se však kvůli 

tomu hned urážet. 

Optimismus je pouhý následek 

nedostatku informací. 


